
UCHWAŁA NR LI/430/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Sobków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Sobków na rok 2023 w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE8D6A-EA59-4BF5-9E98-ED0B2ED20A9C. Podpisany Strona 1



 

PLAN PRACY RADY GMINY SOBKÓW NA 2023 ROK  

Termin Tematyka posiedzeń Materiały przygotowuje 

Luty 2023 r. 

1. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022. 

 

Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki 
 

Marzec 2023 r. 

1. Ocena funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy Sobków. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny  

w Gminie Sobków na lata 2022 – 2024. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2023-2028.  
 

Kierownik GZOZ w Sobkowie 

Kierownik GOPS w Sobkowie 

 

Kierownik GOPS w Sobkowie 

Kwiecień 2023 

r. 

1. Informacja o funkcjonowaniu opieki społecznej na terenie gminy. 

2. Informacja dot. oceny zasobów pomocy społecznej. 

 

Kierownik GOPS w Sobkowie 

Kierownik GOPS w Sobkowie 

Maj 2023 r. 

1. Sprawozdanie z realizacji w 2022 r. Programu Współpracy Gminy Sobków                   

z organizacjami pozarządowymi oraz innym podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

 

Wójt Gminy 
 

 

 

 

Czerwiec – 

lipiec 2023 r. 

 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy (na sesji absolutoryjnej). 

3. Sprawa absolutorium dla Wójta Gminy za 2022 rok (do 30 czerwca). 

4. Ocena stanu bezpieczeństwa p. poż. na terenie gminy. 
 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy 

Prezes Zarząd Gminnego OSP RP 
 

Sierpień – 

wrzesień 2023 r. 

 

1. Realizacja budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 

2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

3. Ocena stanu sanitarno-epidemiologicznego gminy, 

4. Informacja o stanie bezrobocia na terenie gminy.  
 

 

 

Wójt Gminy  
Komisja Oświaty, Kultury., Zdrowia                      

i Bezp. Publ. Rady Gminy/Dyrektor ZOEAO  

Powiatowy Inspektor Sanitarny  

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

 

Załącznik do uchwały Nr LI/430/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE8D6A-EA59-4BF5-9E98-ED0B2ED20A9C. Podpisany Strona 1



Październik 

2023 r. 

 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 

3. Informacja dot. oświadczeń majątkowych za 2022 rok składanych przez radnych. 

4. Informacja dot. oświadczeń majątkowych za 2022 rok składanych przez Zastępcę 

Wójta, Sekretarza, Skarbnika, kierowników jednostek org. i inne osoby zobowiązane 

ustawowo. 
 

 

Komendant Powiatowy Policji 

Dyrektor ZOEAO w Sobkowie 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wójt Gminy 

Listopad – 

grudzień 2023 r.  

 

1. Podjęcie uchwał dotyczących podatków lokalnych. 

2. Uchwalenie budżetu gminy na 2024 rok. 

3. Dokonanie zmian w budżecie gminy. 

4. Informacja o realizacji inwestycji na terenie Gminy Sobków. 

5. Informacja odnośnie naliczania opłat planistycznych w 2023 roku. 

6. Sprawozdania z realizacji planów pracy stałych Komisji Rady Gminy za 2023 rok. 

 

7. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i planów pracy komisji na 2024 rok. 
 

 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Przewodniczący poszczególnych komisji 

Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy                                              

i przewodniczący poszczególnych komisji 

Rady Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE8D6A-EA59-4BF5-9E98-ED0B2ED20A9C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Radni będący członkami poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy na posiedzeniach Komisji Rady 
Gminy w dniu 28 grudnia 2022 r. ustalili ramowy plan pracy Rady Gminy na 2023 rok. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania plan pracy Rady Gminy Sobków na 2023 rok został zatwierdzony 
na sesji Rady Gminy w dniu 29 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE8D6A-EA59-4BF5-9E98-ED0B2ED20A9C. Podpisany Strona 1



9.01.2023, 17:04 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2023 rok. | eSesja.pl

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/967917/52878d809fff4e0 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2023 rok.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Lista imienna

ZA (14)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Gabryś Anna

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

